preliminare di ammissibilità delle offerte ed alla deliberazione sulle 
medesime e, eventualmente, all’avvio della gara con le modalità 
telematiche indicate nel prosieguo del presente avviso. 

NOTIZIE RELATIVE AGLI IMMOBILI  

LOTTO UNICO 
PREZZO BASE EURO 104.000,00 (DICO EURO 

CENTOQUATTROMILA/00) 
OFFERTA MINIMA PRESENTABILE EURO 78.000,00 (DICO 

EURO SETTANTOTTOMILA/00) 
RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA EURO 3.000,00 (DICO 

EURO TREMILA/00) 

Piena ed intera proprietà dell’unità immobiliare sita nel Comune di 

Saviano (NA) alla Via Alberolungo n. 10, costituita da un piccolo 
villino sviluppantesi su un unico livello al piano terra con annesso